
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  1/2024 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 7 maja 2024 r. 

 
w sprawie upoważnienia do przeprowadzenia weryfikacji warunków 

zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy  
 

 

 

Na  podstawie art. 33 ust. 1, ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w związku z art. 13 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 4 maja 2022 r. w sprawie maksymalnej wysokości świadczenia pieniężnego 

przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy oraz 

warunków przyznawania tego świadczenia i przedłużania jego wypłaty (Dz. U. z 2023 r.  

poz. 1381) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Upoważniam: 

1) Panią Elżbietę Florek – pracownika Referatu Organizacyjno-Administracyjnego i Spraw 

Obywatelskich w Urzędzie Gminy Krościenko Wyżne; 

2) Pana Mariusza Lorensa – pracownika Referatu Gospodarki Komunalnej i Rozwoju Gminy  

w Urzędzie Gminy Krościenko Wyżne; 

 do weryfikacji warunków zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 

przybywającym na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, w związku z działaniami 

wojennymi prowadzonymi na terytorium Ukrainy. 

 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 zostaje udzielone na czas nieokreślony  

i wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia lub ustania stosunku pracy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


